２０１２年７月２７日
ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区
３ ３ ０ 複 合 地 区 役 員  様
キ ャ ビ ネ ッ ト 役 員  様
各 ク ラ ブ 会 長 ・ 幹 事  様

                             ３３０－Ａ地区
                             ガバナー 阿久津 隆文

３３０－Ａ地区キャビネット事務局 夏季休暇のお知らせ

拝 啓

 盛夏の候 皆様には益々ご健勝にてライオンズクラブ活動に、ご活躍のこととお慶び

申しあげます。

 ３３０－Ａ地区キャビネット事務局の夏季休暇を、下記のとおりといたしますので

お知らせ申しあげます。                         敬 具

  休業期間 ２０１２年８月１０日（金）～２０１２年８月１６日（木）

   緊急の場合は、下記あてご連絡をお願いいたします。

   キ ャ ビ ネ ッ ト 幹 事 ： Ｌ 藤 井 清 一
          携 帯 電 話 ０９０－２７２０－９９２５

   キャビネット事務局長 ： Ｌ 梶 原 正 和
          携 帯 電 話 ０９０－１５０７－３６０６

同文送付先 ： 国際本部、３３０～３３７複合地区ガバナー協議会事務局
        ３３０～３３７各地区キャビネット事務局
        ライオン誌日本語版事務所、日本ライオンズ連絡事務所